Wirtschaftsplan fur das Kalenderjahr 2022

Ausgaben

Miete Vereinsheim
GL Beitrag

GL Werbeansparung
Versicherungen
IGLD Beitrag

Biro- und Logenbedarf
Brudermahl
Reisekosten

Blumen

Werbung

Jubilaum

Festschrift 150 Jahre
Fondssparen

Kontokosten

Ausgaben gesamt

Saldo

Berlin 25.04.2022

Markus Borner
Schatzmeister

-2.460,00

-2.016,00

-88,00

-30,00

-70,00

-1.300,00

-2.000,00

-9.700,00

-500,00

-500,00

-10.000,00

-5.000,00

-10.800,00

-180,00

-44.644,00

-38.464,00

Einnahmen

Logenbeitrage der Brider

Zuschufy GL und Prasidium

Einnahmen gesamt

6.180,00

6.180,00



