



## Wirtschaftsplan für das Kalenderjahr 2022

<u>Ausgaben</u>	€	<u>Einnahmen</u>	€
Miete Vereinsheim	-2.460,00	Logenbeiträge der Brüder	6.180,00
GL Beitrag	-2.016,00		
GL Werbeansparung	-88,00		
Versicherungen	-30,00		
IGLD Beitrag	-70,00		
Büro- und Logenbedarf	-1.300,00		
Brudermahl	-2.000,00		
Reisekosten	-9.700,00		
Blumen	-500,00		
Werbung	-500,00	Zuschuß GL und Präsidium	
Jubiläum	-10.000,00		
Festschrift 150 Jahre	-5.000,00		
Fondssparen	-10.800,00		
Kontokosten	-180,00		
<b>Ausgaben gesamt</b>	<b>-44.644,00</b>	<b>Einnahmen gesamt</b>	6.180,00
<b>Saldo</b>	<b>-38.464,00</b>		

Berlin 25.04.2022

---

Markus Börner  
Schatzmeister